پاچه‌چي تاکید کرد: به هر حال انتخابات عراق بهترین فرصت در برابر ملت عراق است و مردم عراق نباید این فرصت طلایی را از دست بدهند؛ زیرا برای اولین بار می‌توانند آزادانه به تعیین سرنوشت خود دست زنند.

شبکه‌ی تلویزیونی العربیه از تسلط نیروهای آمریکایی بر يك سوم شهر فلوجه و ورود تانک‌های این نیروها به مرکز شهر فلوجه خبر داد.

سه شنبه 19 آبان ۱۳۸۳ - 9 نوامبر ۲۰۰۴

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) خبرنگار این شبکه خبری اظهار داشت: لحظاتی پیش سخنگوی ارتش آمریکا با اذعان به این مطلب که با مقاومت بسیار سخت نیروهای مسلح در فلوجه به خصوص در منطقه‌ی غربی آن مواجه شده‌اند، گفت نیروهای آمریکایی توانستند با حمایت جنگنده‌ها بر بیش از يك سوم از شهر فلوجه مسلط شوند و تا حدودی وارد منطقه‌ی مرکزی این شهر گردند.